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SYSTEM SOCIALNE ZDRAVOTNI POMOCI

Mate potize s finanénim hospodarenim, s pfebfrénim davek ¢i duchodu?
Mate problémy se zvladanim zakladnich Zivotnich potieb - samoobsluhy?
Radi byste zGstali ve svém domacim prosti"egii, ale potrebujete

pomoc druhé osoby k zvladani kazdodennich ¢innosti?

Potrebujete zapjcit kompenzaéni nebo rehabilitaéni pomuticky?
Potfebujete poradit, na jaké davky mate narok?

Jste bez domova? '

Pecujete o osobu blizkou? Potfebujete nékdy pomoci s odlehéenim péée o ni?
Potfebujete poradit, na jakou podporu mate narok?

Hledate bydleni pro dusevné nemocného, osobu s mentalnim, télesnym,
. smyslovym ¢i kombinovanym postizenim, nebo pro seniora?

Starate se o umirajici osobu?
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Kontak "‘m;t svého socialniho pracovnika
pro obce s rozsifenou pusobnosti:

Bystrice nad Pernétejnem — Fouskova Leona Bc., tel. 566 590 342, leona.fouskova@bystricenp.cz
Havli¢ktiv Brod - Topolovsky Marek, Mgr., tel. 569 497 143, mtopolovsky@muhb.cz

Humpolec - Bartoskova Marie, Bc., tel. 565 518 152, marie.bartoskova@mesto-humpolec.cz
Chotébof — Mrtkova Ivana, Ing., Bc., tel. 569 641 120, mrtkova@chotebor.cz

Jihlava — Novotny Vlastimil, Bc., tel. 565 593 710, vlastimil.novotny@jihlava-city.cz

Moravské Budéjovice — Svobodova Martina, Bc., tel. 568 408 376, msvobodova2@mbudejovice.cz
Nameést nad Oslavou — Nevrtal Tomas, Ing., tel. 568 619 170, nevrtal@mesto-namest.cz

Nové Mésto na Moravé — Novotna Véra, Mgr., tel. 566 598 425, vera.novotna@meu.nmnm.cz
Pacov — Kardskova Marcela, Bc., tel. 565 455 152, karaskova@mestopacov.cz
Pelhifimov - Kulvejtova Jitka, Bc., tel. 565 351 173, kulvejtova.j@mupe.cz

Hejnova Daniela, Bc., DiS., tel. 565 351 200, hejnova.d@mupe.cz

Svétla nad Sazavou - Cipova Jana, Bc., tel. 569 496 690, cipova@svetlans.cz

Telé¢ - Drexler Vit, Mgr., tel. 567 112 441, vit.drexler@telc.eu

Trebi¢ — Chaloupkova Blanka, Mgr., tel. 568 896 295, blanka.chaloupkova@trebic.cz
Sinkovska Pavla, Bc., DiS., tel. 568 896 327, pavla.sinkovska@trebic.cz

Velkeé Mezirici — Be. lvana Rélisova, DiS., tel. 566 781 021, ralisova@velkemezirici.cz

Zdar nad Sazavou - Bfezina Karel, Bc., tel. 566 688 328, karel.brezina@zdarns.cz
Ri¢anova Blanka, tel. 566 688 333, blanka.ricanova@zdarns.cz

Wi VY SOCInAPECU/ECT

SR T Evropska unie q?
4 * Evropsky socialni fond Krai Vvsocing
feast Operacni program Zaméstnanost j vy SEEIE f? .

Projekt: Rozvoj a podpora procesi pro zkvalitnéni poskytovani sluzeb socidIné zdravotnfho pomezi
v Kraji Vysocina, reg. ¢ €2.03.02.02/00/22_006/0000953



